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Link do produktu: https://alnar.pl/abraboro-glowica-wiertarska-ratio-starcutter-42-mm-p-11560.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO GLOWICA WIERTARSKA RATIO STARCUTTER

Charakterystyka:

- Unikalne rozwigzanie w skali Swiatowej.
- Dtugos$¢ maksymalna - do 1480 mm.

- Do mtotowiertarek SDS-Plus i SDS-Max.
- R6znorodnos¢ potaczen.\

- Srednica wiercenia od 12 do 150 mm.

Dane techniczne:
- $rednica: 42 mm

Nr. kat. 68504200

ABRABORO GLOWICA WIERTARSKA
RATIO STARCUTTER 42 mm

772,50 zt
628,05 zt
1-7dni
AB68504200
ABRABORO
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